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Vammalan lukion opetussuunnitelma sisältää paikallisena 
valinnaisena aineena urheiluvalmennuksen opinnot. Opiskelija voi 
saada paikallisista valinnaisista opinnoista yhteensä 20 
opintopistettä. Tällä hetkellä lajivaihtoehtoina ovat lentopallo tai 
urheiluvalmennus, muut urheilulajit. Osana Vammalan lukion 
toimintaa järjestetään lentopallovalmennusta kahtena aamuna 
viikossa yhteistyössä JunnuValepan kanssa. Muut urheilijat saavat 
opintosuorituksia oman valmentajan kanssa suunnitelluista ja 
dokumentoiduista aamuharjoituksista. Lentopallo- ja urheilulinjalle on 
nimetty koordinaattoriopettaja. 
  
Vammalan lukion urheiluvalmennuksen opintoihin lisätään 
mahdollisuus suorittaa urheiluvalmennusta shakissa. 
Opintokokonaisuudesta käytetään nimeä shakkilinja. Shakkilinja 
koostuu 20 opintopisteestä, jotka opiskelija voi sisällyttää lukio-
opintoihin paikallisina valinnaisina opintoina.  
 
Kehittyäkseen hyväksi shakkipelaajaksi opiskelijalla on oltava 
riittävästi aikaa keskittyä pelillisten taitojen kehittämiseen. 
Shakkivalmennusta ei tarjota tällä hetkellä Sastamalassa tai 
lähialueilla osana lukion oppimäärää. Vammalan shakkikerho on 
ilmaissut kiinnostuksensa kehittää shakkivalmennusta osana 
lukiokoulutusta yhteistyössä Vammalan lukion kanssa. Shakkilinja 
edistää erityistä osaamista ja antaa valmiuksia kansallisen ja 
kansainvälisen tason huippupelaajaksi kehittymiselle.  
 
Shakkilinjalle varataan vuosittain 10 aloituspaikkaa Vammalan lukion 
lentopallo- ja urheilulinjalta. Voidakseen tulla valituksi shakkilinjalle 
hakijan lukuaineiden keskiarvon on oltava vähintään se, mikä on 
Vammalan lukion keskiarvoraja. Lisäksi shakkilinjalle hakijalta 
vaaditaan riittävää näyttöä pelillisestä osaamisesta. Pelillisestä 
osaamisesta voi saada korkeintaan 10 hakupistettä, joista 0–6 
pelillisistä ansioista ja 0–4 soveltuvuudesta. Valintaperusteet 
julkaistaan lukuvuosittain Vammalan lukion kotisivuilla ja 
Opintopolussa.  
 
Vammalan lukio järjestää valmennuksen yhteistyönä paikallisen 
shakkikerhon (Vammalan shakkikerho) kanssa. Shakkilinjan opinnot 
koostuvat 14 opintopisteen laajuisista jatkuvan valmennuksen 
opinnoista ja 12 opintopisteen vapaasti valittavista opinnoista, joista 
opiskelija voi valita 6 opintopistettä oman kiinnostuksensa 
mukaisesti (LIITE).  
 
Vammalan shakkikerho vastaa linjan valmennuksesta lukuvuosittain 
tehtävän sopimuksen mukaisesti. Shakkikerhon asiantuntijat 
osallistuvat myös hakijoiden pelillisten osaamisen arviointiin. 
Vammalan lukio ja Vammalan shakkilinja tekevät yhteistyötä 
Suomen Shakkiliiton kanssa. Yhteistyöstä laaditaan erillinen 
sopimus.   



 
Vammalan lukio nimeää shakkilinjalle koordinaattoriopettajan, joka 
vastaa yhteistyön sujuvuudesta shakkikerhon ja lukion välillä sekä 
auttaa opiskelijoita opintojen etenemisessä.  
 
Shakkilinjan markkinointi kohdistetaan koko maahan. Ensimmäiset 
opiskelijat shakkilinjalle otetaan kevään 2024 yhteishaussa.  
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää  

 
1. Lisätä Vammalan lukion opetussuunnitelmaan 
urheiluvalmennukseen lajivaihtoehdoksi  shakkivalmennuksen.  
 
2. Aloittaa yhteistyön Vammalan shakkikerhon kanssa 
valmennustoiminnassa.  
 
3. Aloittaa shakkilinjan toiminnan 1.8.2024 alkaen. 
 
4. Varata shakkilinjan opiskelijoille 10 paikkaa Vammalan lukion 
lentopallo- ja urheilulinjalta. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että lukion rehtori Leeni Kirvesmäki poistui klo 17:30. 
  
 
Lisätietoja Lukion rehtori Leeni Kirvesmäki, puh. 050 368 0913 
 


